Заведующей МАДОУ №103

«Детский сад комбинированного вида»

Луневой И.В.

___________________________________
ФИО родителя

___________________________________

контактный телефон

Заявление

Я, ______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя)

прошу принять моего ребенка

________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

в лагерь дневного пребывания детей на базе МАДОУ №103 «Детский сад комбинированного

вида»

Сведения о семье

Адрес ________________________________________________________________________

Домашний телефон ____________________________________________________________

Мама ________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Паспортные данные серия _____ номер _______ выдан «____» __________ г.

Место работы и должность ______________________________________________________

Рабочий телефон ______________________, мобильный телефон ______________________

Папа ________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Паспортные данные серия _____ номер _______ выдан «____» __________ г.

Место работы и должность ______________________________________________________

Рабочий телефон ______________________, мобильный телефон ______________________

Сведения о ребенке

Фамилия _____________________________________________________________________

Имя _________________________________________________________________________

Отчество _____________________________________________________________________

Дата рождения ___________________________, полных лет __________________________

Дополнительные сведения (информация, которую, по вашему мнению, необходимо знать в

лагере о ребенке) ____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Дата ______________________    Подпись ______________________